30 90146 Palermo - 
C.F.:  CRVBDT50R09G273W/P.IVA:  02412170827”,  dell’importo  complessivo  di  € 
6.046,76  IVA inclusa (euro  seimilazeroquarantasei/76),   relativa  alla  “Fornitura  di  
materiale  di  ferramenta  per  l’anno  2021” di  cui  €  4.956,36,  (euro 
quattromilanovecentocinquantasei/36) quale  imponibile  ed  € 1.090,40 (euro 
millezeronovanta/40) quale I.V.A.; 

Ai termini delle vigenti disposizioni,
DECRETA

Le motivazioni in premessa si intendono integralmente riportate e trascritte.
ART. 1

È approvato  il  Certificato  di  Regolare  Fornitura,  redatto  dal  Sig.  Domenico  Salerno,  Consegnatario 
dell’Autorità di  Bacino,  in data 23/07/2021 e notificato al  RUP con Prot.  n.  12011 del  2/08/2021,  per la 
“Fornitura  di  materiale  di  ferramenta”  per  l’anno  2021,  per  un  importo  di €  4.956,36 (euro 
quattromilanovecentocinquantasei/36) oltre  I.V.A.  quale  imponibile  ed  € 1.090,40 (euro 
millezeronovanta/40) quale  I.V.A.,  importo complessivo di  €.  6.046,76  (euro seimilazeroquarantasei/76) 
IVA inclusa, della  Ditta “Caravello  Benedetto  sita  in  via  Trabucco  n.  30  90146  Palermo  -  C.F.: